
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 города СОЧИ 

имени ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА 
Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 76-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru  

 
 

ПРИКАЗ 
30.08.2022  г.                                                                                     № 223-ОД 
 
Об обеспечении бесплатным 
питанием детей инвалидов 
 

На основании внесения изменений в отдельные законодательные акты 
Краснодарского края от 25 ноября  2021 года, заключений МСЭ, заявлений 
родителей обучающихся 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Ответственному за организацию питания Стихиной О.Н 
сформировать пакет документов в срок до 01.09.2022 г. на обучающихся  
имеющих статус ребенок - инвалид. 

2. Учащиеся имеющих статус ребенок - инвалид, обеспечиваются 
бесплатным завтраком и бесплатным обедом исходя из согласованного 
меню. 

1. Гамбарцумов Никита Артемович  11 «А» класс 
 
 
Директор МОБУ СОШ №84  
г. Сочи им.Павлова Н.З.                                                                О.Н.Рудниченко 

 
 


